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苫田郡鏡野町竹田177
TEL＆FAX（0868）54-4035

お問い合せ先
鏡野町子育て支援センター
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【お問い合せ先】鏡野町教育委員会　生涯学習課（担当：日下、小椋）　TEL.0868-54-7733　FAX.0868-54-3335
ペスタロッチ館は、月曜日と祝日、および月曜日が祝日のときの翌火曜日を休館させていただいています。

～催し物の案内・お知らせ～

博物館体験講座「まが玉を作ろう」

★作ってあそぼうは…ちぎり絵でアンパンマンを描こう。
★親子であそぼうは…屋外であそぼう！芝すべりやボール
　遊びなど。(雨天の場合は、室内遊び)

■日　時：10月19日（土）午後1時30分～午後3時30分
■対　象：小学4～6年生
■場　所：ペスタロッチ館　体験学習室
■参加費：300円
■定　員：30名（申込多数の場合は抽選）
■申　込：町内の小学校を通じて申込書を配布いたします。

申込期間中はペスタロッチ館でも申込書を配
布し、電話・FAXでの受付も行います。

■締　切：10月10日（木）

鏡野郷土博物館では、今年度３回目の博物館体験講座を開催します。
今回は、ろう石を磨いて、古代の装飾品として作られていたまが玉を作ります。
是非ご参加下さい。

★子育て相談は相談日以外も受け付けて
います。 但し、相談員が不在の時もあ
りますので、スタッフにご確認下さい。 
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★子育て相談日　★身体測定

◎おやつ試食会

☆休日開催
☆振替休日
★作ってあそぼう
☆出張子育て支援センター
◎消防署見学

　　　　　　　　　体育の日

◎親子体操
◎郷幼稚園児 来所

◎すまいる文化祭

★親子であそぼう

☆英語であそぼう

★誕生会

1日
2日
3日
4日
5日
6日
7日
8日
9日
10日
11日
12日
13日
14日
15日
16日
17日
18日
19日
20日
21日
22日
23日
24日
25日
26日
27日
28日
29日
30日
31日

☆英語であそぼう…10月28日（月）11：30～11：50（ハロウィンあそび）
☆休日開催…10月6日（日）です。（翌7日（月）は振替休日です。）
☆出張子育て支援センターin香北(於：香北公民館）
　10月9日（水）10：00～12：00 お茶・タオル等は、各自ご用意ください。入場は無料です。
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外が気持ちのいい季節です。
西消防署までみんなで歩きましょう。
消防車を観たり、写真を撮ったり、
消防士さんのお話を聞きましょう。
※天候により、中止の場合があります。

◎消防署見学
　 10月10日（木）10：30～出発

健康運動指導士・酒本尚美先生を迎
えて、楽しく親子で体操をしましょう。
動きやすい服装で来てね。　

◎親子体操
　 10月17日（木）11：00～11：50

すまいるのママ達のサークル発表です。
サークル活動に興味のあるママ達観に
来てネ !!
＊コーラス・ウクレレ・フルート・お菓子作りなど＊

◎すまいる文化祭
　 10月22日（火）11：00～12：00

鏡野町の栄養士・栄養委員のみなさん
が美味しいおやつを作ってくれます。

◎おやつ試食会
　 10月3日（木）11：30～11：50

開所時間　10：00～15：00 月～金（祝日除く） 
対 象 者　未就学児とその保護者 
利 用 料　1家族1回100円必要です　


